

**«آمریکا» زیر پای مردم یمن**

صنعا پایتخت یمن عصر جمعه شاهد برگزاری تظاهرات پرشور و گسترده مردمی با شعار «آمریکا، ملت یمن را می‌کشد» بود که طی آن شهروندان یمنی با سردادن شعارهایی جنگ افروزی آل سعود با مشارکت آمریکا را محکوم کردند.



به گزارش آران نیوز: از برگزاری تظاهرات گسترده مردم یمن در محکومیت جنگ آل سعود و آمریکا و متحدان عرب آنها علیه کشور فقیر عربی یمن خبر داد، تظاهراتی که با شعار «آمریکا، ملت یمن را به قتل می‌رساند» در میدان باب‌الیمین صنعا برگزار شد.

این تظاهرات با سرود ملی یمن و تلاوت آیاتی از قرآن کریم و همچنین سرودن قصیده انقلابی توسط محمد الجرزموزی شاعر یمنی آغاز شد.

مردم یمن در این تظاهرات فریاد می‌زدند: «تروریسم کجاست، داعش کجاست؟.. آنها در کاخ سفید زندگی می‌کنند (آمریکا مهد تروریسم و داعش است)، کودکان ما قربانی بمب‌های خوشه‌ای هستند، آمریکا ملت من را با دلارهای نفت اعراب می‌کشد، جنگ سعودی، جنگ آمریکایی یهودی است، الله اکبر، مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، لعنت بر یهود، پیروزی از آن اسلام است.» تظاهرات‌کنندگان همچنین شعار «آمریکا ملت یمن را می‌کشد» به زبان انگلیسی فریاد می‌زدند: (USA KILLS YEMENI PEOPLE)، شرکت کنندگان در این تظاهرات گسترده تاکید می‌کردند: تصمیم‌گیرنده نخست در جنگ علیه یمن، آمریکا است و آل سعود و دیگران، مجربان و مزدوران کوچکی بیش نیستند.

تظاهرات‌کنندگان پارچه‌نوشته‌هایی را در دست داشتند که بر روی آنها عبارت‌هایی نوشته شده بود که خشم و انزجار خود را از جنایات آمریکا در یمن به سبب حملات جنگنده‌های سعودی به مناطق مسکونی با بمب‌های خوشه‌ای که استفاده از آن در سطح جهانی ممنوع است، ابراز کردند.

مردم یمن در این تظاهرات باشکوه، سکوت جهانی در برابر جنایات آل سعود و متحدانش علیه ملت یمن و نیز سکوت شرم‌آور و مشکوک سازمان‌های بین‌المللی را محکوم کردند.

تظاهرات‌کنندگان از تمام آزادگان جهان خواستند جنگ نسل‌کشی و کشتار مردم یمن و نقض حقوق بشر را که با حمایت آمریکا انجام می‌شود، محکوم کنند.

در پایان این تظاهرات بیانیه‌ای قرائت شد که طی آن مردم یمن، آمریکا را مسئول اخلاقی و قانونی جنایاتی دانستند که با حمایت این کشور از سوی آل سعود و دیگر مزدوران آمریکا صورت می‌گیرد.

این بیانیه با اشاره به همدستی آمریکا با آل سعود در جنگ علیه یمن تاکید کرده است این دولت آمریکا است که فرماندهی جنگ وحشیانه و محاصره ظالمانه یمن و یمنی‌ها را برعهده دارد، آمریکا و دیگر شرکای ائتلاف جنگ علیه یمن مسئول تمام جنایات و قربانیان آن و زیان‌های ناشی از بمباران، کشتار و محاصره است و باید به جرم ارتکاب جنایات جنگی و کشتار دسته‌جمعی مردم یمن محاکمه شود.

این بیانیه بر اهمیت مشارکت و همبستگی مردمی و ملی با برنامه «آمریکا، ملت یمن را می‌کشد» که در سطح رسمی و مردمی از چند روز پیش آغاز شده و تا یک ماه با هدف آگاه‌سازی همگان از ماهیت نبرد با دشمن ادامه می‌یابد، تاکید کرده است.

بیانیه پایانی تظاهرات گسترده مردم یمن از یمنی‌های مقیم خارج خواسته است در این برنامه از طریق فعالیت‌های مختلف برای افشای نقش آمریکا در ارتکاب جنایات جنگی و نسل‌کشی و کشتار انسانیت در مقابل افکار عمومی جهان مشارکت کنند.

این بیانیه در پایان آورده است خداوند را به خاطر توفیقاتش و یاری نیروهای ارتش و نیروهای امنیتی و کمیته‌های مردمی در جبهه‌های مختلف و استان‌های یمن شکر می‌کنیم، نیروهای یمنی چندین عملیات منحصر به فرد انجام داده و پیروزی‌های نظامی و دستاوردهای امنیتی فراوانی به دست آورده‌اند.